
2H
D

ba
ck

LOT 

D 201x 

Bitewing ekspozicijos

Apatinio žandikaulio kandžių ekspozicijos

Apatinio žandikaulio priekinių
dantų ekspozicijos

Apatinio žandikaulio galinių
dantų ekspozicijos

Endo ekspozicijos

Viršutinio žandikaulio kandžių ekspozicijos

Viršutinio žandikaulio priekinių
dantų ekspozicijos

Viršutinio žandikaulio galinių
dantų ekspozicijos

1.

7. 

5. 

3. 

8.

6. 

2. 

4. 

Fosforo plokštelių padėties nustatymas
Siekiant išsaugoti vaizdo plokštelę ir užtikrinti optimalią vaizdo kokybę,
rekomenduojame naudoti originalų „Dürr Dental“ šviesos apsaugos dangtelį.

▪ Apatinį vaizdo plokštelės kraštą padėkite prie liežuvio
apačios
 už priekinės srities.
▪ Pakreipkite kramtymo bloką į fotografuojamo danties
pjovimo kraštą. 
▪ Paprašykite, kad pacientas prikandęs - apatinį žandikaulį
pastumtų į priekį. 
▪ Aktyviai kreipkite indikatoriaus rankenėlę į viršų, kad ji
išsikištų iš burnos ir būtų kuo horizontaliau.
▪ Nustatykite taikiklio žiedą kuo arčiau skruosto.
▪ Rentgeno vamzdį nustatykite lygiagrečiai 
su indikatoriaus rankena.
▪ Nustatykite kolimatorių pagal vaizdavimo 
plokštelės padėtį.

▪ Padėkite vaizdo plokštelę tarp liežuvio ir dantų lanko. 
▪ Kad išvengtumėte tarpdantinių dantų, vaizdo plokštelę
išlyginkite ortodentaliai.
▪ Aktyviai nukreipkite kramtymo bloką žemyn, kol jis atsirems į
dantų eilės.
▪ Prikąsti.
▪ Nustatykite taikiklio žiedą kuo arčiau skruosto.
▪ Rentgeno vamzdį nustatykite lygiagrečiai su indikatoriaus
rankena.
▪ Nustatykite kolimatorių pagal vaizdo plokštelės padėtį.

▪ Padėkite apatinį vaizdo plokštelės kraštą prie danties
pagrindo
liežuvio už priekinių dantų.
▪ Pasukite laikiklį, kol kramtymo blokas atsidurs virš kandžių
galo. 
▪ Tegul pacientas stumia apatinį žandikaulį link kandžio
sukąsdamas.
▪ Sukandimo metu aktyviai kreipkite indikatoriaus rankenėlę į
viršų, kad ji išsikištų iš burnos kuo horizontaliau.
▪ Nustatykite taikiklio žiedą kuo arčiau skruosto.
▪ Rentgeno vamzdį nustatykite lygiagrečiai su 
indikatoriaus svirtimi.
▪ Nustatykite kolimatorių pagal vaizdavimo 
plokštelės padėtį.

▪ Padėkite vaizdo plokštelę tarp liežuvio ir dantų lanko. 
▪ Aktyviai nukreipkite kramtymo bloką žemyn, kol jis atsirems į
dantų eilutę ir užtikrinkite, kad pacientas, prikandęs ją tvirtai
laikytų.
▪ Leiskite indikatoriaus rankenėlei horizontaliai išsikišti iš burnos. 
▪ Nustatykite taikiklio žiedą kuo arčiau skruosto. 
▪ Rentgeno vamzdį nustatykite lygiagrečiai su indikatoriaus
rankena. 
▪ Nustatykite kolimatorių pagal vaizdo plokštelės padėtį.

Daugiau patarimų ir gudrybių bei elektroninę naudojimo instrukciją
rasite adresu www.duerrdental.com/intraoral-positioning

▪ Padėkite vaizdo plokštelę už fotografuojamo danties. 
▪ Nustatykite kramtymo bloko strypą mezialiai nuo guminės
demblio plokštelės spaustuko / instrumentų ir įsitikinkite,
kad pacientas, prikandęs ją tvirtai laiko.
▪ Nukreipiamąjį žiedą padėkite kuo arčiau skruosto.
▪ Rentgeno vamzdį nustatykite lygiagrečiai su indikatoriaus
rankena. 
▪ Nustatykite kolimatorių pagal vaizdo plokštelės padėtį.

▪ Padėkite viršutinį vaizdo plokštelės kraštą ant
pakankamai
plačios gomurio dalies.
▪ Pasukite laikiklį, kol kramtymo blokas atsidurs virš
kandžio galo. 
▪ Paprašykite paciento pastumti apatinį žandikaulį kandžio
link.
▪ Nustatykite taikiklio žiedą kuo arčiau skruosto. 
▪ Rentgeno vamzdį nustatykite lygiagrečiai su
indikatoriaus rankena. 
▪ Nustatykite kolimatorių pagal vaizdo 
plokštelės padėtį.

▪ Padėkite viršutinį vaizdo plokštelės kraštą ant pakankamai
plataus
gomurio dalies.
▪ Pakreipkite kramtymo bloką į fotografuojamo danties
pjaunamąjį kraštą. 
▪ Tegul pacientas prikandęs - apatinį žandikaulį pastumia į
priekį. 
▪ Nustatykite taikiklio žiedą kuo arčiau skruosto. 
▪ Rentgeno vamzdį nustatykite lygiagrečiai su indikatoriaus
rankena. 
▪ Nustatykite kolimatorių pagal vaizdo 
plokštelės padėtį.

▪ Padėkite viršutinį vaizdo plokštelės kraštą aukščiausiame
gomurio taške.
▪ Pakreipkite kramtymo bloką į fotografuojamo danties
skruostą. 
▪ Prikąsti. 
▪ Nustatykite taikiklio žiedą kuo arčiau skruosto. 
▪ Rentgeno vamzdį nustatykite lygiagrečiai su indikatoriaus
rankena. 
▪ Nustatykite kolimatorių pagal vaizdo plokštelės padėtį.

Vilniuje ir Kaune:
Agnė: +370 615 30166
agne@mdimpex.lt

Galimi laikiklių rinkiniai,  kainų
teiraukitės pas vadybininkus:

Klaipėdoje:
Marius: +370 686 44097
marius@mdimpex.lt


